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  Udhëzuesi i konfigurimit të shpejtë  

   1    Lidhja e altoparlantëve     2    Lidhja e televizorit/dekoderit  

 DAV-TZ215/DAV-TZ715 

  Për DAV-TZ715, nevojitet montimi i altoparlantëve. Referojuni "Udhëzuesi i instalimit të altoparlantëve" 

që keni marrë. 

 Për të lidhur kordonët e altoparlantëve me altoparlantin 

  Lidhni kordonin në mënyrë që ngjyra e veshjes së kordonit 
të përputhet me ngjyrën e etiketës në pjesën e pasme të 
altoparlantit.  

Pjesa e pasme e altoparlantëve 
të përparmë, rrethues dhe 
qendrorë

   Lidhni kordonët e altoparlantëve në mënyrë që të përputhen me ngjyrën e foleve SPEAKERS të njësisë.  

  Në varësi të foleve për fisha në televizorin ose dekoderin tuaj, zgjidhni mënyrën e lidhjes audio dhe video. 

  Lidhja e videos me televizorin  
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  * Kablloja HDMI e shpejtësisë së lartë (High Speed HDMI) jepen vetëm me disa modele / në disa zona.  

  Lidhja e audios nga dekoderi  

  Nëse nuk përdorni një dekoder, referojuni "Lidhja e televizorit/dekoderit" në Udhëzimet e përdorimit.  
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Nuk jepet

  Për detaje, referojuni udhëzimeve të përdorimit.  

 Paneli i pasmë i njësisë kryesore 
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  DAV-TZ215 është modeli i përdorur për qëllime ilustrimi.  



  4   Shtypni   /   për të shfaqur "PRO LOGIC", 

më pas shtypni .  

 

 

  5   Shtypni SYSTEM MENU për të dalë 

nga menyja.  

Home Theatre System

Press            to run QUICK SETUP.
Press            to erase this message.
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  Zgjidhni një gjuhë 
për ekranin.  

LANGUAGE SETUP

MENU:
OSD:

AUDIO:
SUBTITLE:

ENGLISH
ENGLISH

FRANÇAIS
DEUTSCH
ITALIANO
ESPAÑOL

NEDERLANDS
DANSK

   /  ,  

  Zgjidhni raportin 
e pamjes të televizorit 
të lidhur.  

VIDEO SETUP

COLOR SYSTEM (VIDEO CD):
TV TYPE:

PAUSE MODE:

16:9
16:9

4:3 LETTER BOX
4:3 PAN SCAN

   /  ,  

  Zgjidhni [ON] 
(NDEZUR) kur lidhni 
njësinë kryesore dhe 
televizorin me një 
kabllo HDMI.  

HDMI SETUP
HDMI RESOLUTION:

VOLUME LIMIT:

AUTO(1920x1080p)

OFF
SD    

YCBCR/RGB(HDMI):

JPEG RESOLUTION:
AUDIO(HDMI):

CONTROL FOR HDMI: ON
ON

OFF

   /  ,  

  Zgjidhni formacionin 
e altoparlantëve.  

SPEAKER FORMATION

STANDARD

   /  ,  

QUICK SETUP is complete.

Home Theatre System

  

 Shënim

   Mos futni disk përpara se të kryeni Konfigurimin e shpejtë. 

  1   Lidhni kordonin e rrymës së drejtpërdrejtë. 

   Forma e prizës së murit ndryshon në varësi të zonës.  
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  2   Ndizni njësinë kryesore dhe televizorin.  

/

/
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  3   Ndryshojeni selektorin e hyrjes në televizorin 

tuaj që të shfaqë "SONY Home Theatre System".  

  4   Vendosni secilin artikull të mëposhtëm, duke 

përdorur   /  /  /   dhe . 

  Artikujt e shfaqur ndryshojnë në varësi të zonës. 

///,  
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  1   Shtypni TV.  

  2   Shtypni SYSTEM MENU.  

  3   Shtypni   /   për të shfaqur "SUR.SETTING", 

më pas shtypni .  

   3    Kryerja e Konfigurimit të shpejtë    Dëgjimi i zërit që zëri të televizorit nga të gjithë altoparlantët  


